[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой
6 августа 2025 года

     № 115/677
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва
в окружные избирательные комиссии № 1-5
         В соответствии с частью 14 статьи 50 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 июня 2006 года № 30-ЗАО «О муниципальных выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании постановления Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 апреля 2022 года № 32/272-7 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию города Нового Уренгоя полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа», решения Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 6 августа  2025 года № 115/676 «О форме, требованиях к  изготовлению и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя  РЕШИЛА:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва в окружные избирательные комиссии № 1-5 согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа и в окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных округов № 1-5.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя  О.Р. Федорив.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

О.Р. Федорив
Секретарь

 Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

Н.В. Литвин

	Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя

от 6 августа 2025 года № 115/677

	Наименование ОИК
	Количество избирателей в округе по состоянию на 01.07.2025
	Количество избирательных бюллетеней

для голосования

по округу

	Многомандатный избирательный округ № 1
	14 297
	14 300

	Многомандатный избирательный округ № 2
	14 089
	14 100

	Многомандатный избирательный округ № 3
	13 786
	13 800

	Многомандатный избирательный округ № 4
	13 597
	13 600

	Многомандатный избирательный округ № 5
	13 796
	13 800

	ИТОГО:
	69 565
	69 600